Регистрационный номер___________________

Дата регистрации:

 Директору МАОУ СОШ № 1 г. Советский

от ______________________________________

________________________________________,

проживающей (его) по адресу:______________

________________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего ребенка

_____________________________________________________________________________
                                                                            (Ф.И.О. ребенка)

для участия в индивидуальном отборе при приеме либо переводе обучающихся в

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Советский» для получения среднего общего

образования

С углубленным изучением отдельных учебных

предметов________________________________________________________________

Профильного обучения:

Дата рождения ребенка:_______________________________________________________

Место рождения ребенка:______________________________________________________

Паспорт:  серия________№__________________, выдан «___» _________________20__г.

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства (либо пребывания) ребенка________________________________

_____________________________________________________________________________

Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок____________________________

Заявитель:

Ф.И.О. (матери/отца)___________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________ E-mail:___________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________

Иной законный представитель:

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________ E-mail:___________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________

           К заявлению прилагаю:

 Аттестат об основном общем образовании

 Ведомость успеваемости за текущий период обучения на уровне среднего

общегообразования (в случае перевода обучающихся в течении учебного года из

другой организации, реализующей общеобразовательную программу

соответствующего уровня МАОУ СОШ № 1 г. Советский, при переводе

обучающихся внутри школы, в класс с углубленным изучением отдельных

предметов или классы для профильногообучения);

 Грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие учебные,

интеллектуальные, творческие и спортивные достижения (призовые места) по

учебным предметам, изучение которых предполагается на углубленном

илипрофильных уровнях, за последние 2 года:

- ________________________________________________________________________

- ________________________________________________________________________

- ________________________________________________________________________

- ________________________________________________________________________

     С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,  Положением об

индивидуальном отборе при приеме, либо переводе обучающихся в Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1

г. Советский» для получения среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения, ознакомлен(а)

_____________________________________________________________________________
                                                                              (подпись заявителя)

         Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном ст. 6,9 ФЗ от 27.07.2016 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных».

«_____»_______________2024 г.      _______________     __________________________
                  (дата)                                                              (подпись)                                 (расшифровка)

       Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном

номере заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, перечне

предоставленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного

за прием документов, и печатью образовательной организации получил(а)

_____________________________________________________________________________
                                                   (подпись заявителя)

«_____»_______________2024 г.         __________________     ________________________
                  (дата)                                                              (подпись)                                 (расшифровка)